
 

Struktura kosztów działalności statutowej określonych statutem oraz 

kosztów ogólnoadministracyjnych : 
 

L.p. Wyszczególnienie Koszty za rok 

Poprzedni 2007r.: Obrotowy 2008r.: 

  Kwota % struktury 

I. Koszty razem: 200 303,11 100 224 128,38 100 

 Z tego:     

1. Koszty realizacji 

poszczególnych zadań 

statutowych 

działalności tradycyjnej 

oraz realizacji 

działalności pożytku 

publicznego: 

a)wypłata stypendiów, 

organizacja konkursów 

127 630,05 

 

 

 

 

 

 

127 630,05 

63,70 

 

 

 

 

 

 

63,70 

171 132,73 

 

 

 

 

 

 

171 132,73 

76,4 

 

 

 

 

 

 

76,4 

2. Koszty 

ogólnoadministracyjne 

działalności statutowej: 

W tym: 

a)zużycie materiałów i 

energii, 

b)usługi obce 

c)podatki i opłaty, 

d)wynagrodzenia oraz 

ubezpieczenia 

społeczne, 

e)pozostałe 

f) amortyzacja 

72 295,51 

 

 

 

4 920,59 

 

28 216,82 

0,00 

18 208,07 

 

 

7 331,57 

13 618,46 

36,10 

 

 

 

2,46 

 

14,09 

0,00 

9,09 

 

 

3,66 

6,8 

52 327,91 

 

 

 

4 082,36 

 

11 437,90 

3 716,10 

26 997,06 

 

 

6 094,49 

0,00 

 

23,3 

 

 

 

1,8 

 

5,1 

1,7 

12,0 

 

 

2,7 

0,0 

3. Koszty finansowe 3,05 0,01 4,24 0,29 

4. Pozostałe  374,50 0,19 663,50 0,01 



 


